РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ДМИТРИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Морозова ул., д. 23

Дмитриевка, 649171

тел: (38843)24-3-83,

факс: 24-3-83

	[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  № 14                                                                                       JOP
с. Дмитриевка                                                                                                              09.07.2015г.

О предоставлении земельного участка
на праве аренды Синкину И.Ю.
Рассмотрев заявление и представленные материалы Синкина Ильи Юрьевича (паспорт: серии 84 06 № 224351) учитывая, что на объявление в газете «Отражение» от 25 июня 2015 г. № 26 (78) претензий не поступило, в соответствии с ч. 2 ч.3 ст.34 Федерального Закона от 23 июня 2014г. № 171-ФЗ внесении изменений в Земельный кодекс РФ и отдельные законодательные акты РФ».

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Предоставить на праве аренды сроком на 49 лет Синкину Илье Юрьевичу земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения, кадастровый номер: 04:03:020209:377, находящийся по адресу: Республика Алтай, Турочакский район, земельный участок расположен в юго-западной части кадастрового квартала 04:03:020209  площадью 19099 кв. м. для ведения личного подсобного хозяйства.
2. Предложить Синкину Илье Юрьевичу заключить договор аренды указанного в пункте 1 настоящего Постановления земельного участка с Администрацией Дмитриевского сельского поселения и обеспечить государственную регистрацию прав.
И.О. Главы администрации

Дмитриевского сельского поселения                          А.В. Попов

[image: image2.emf]  РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ   АДМИНИСТРАЦИЯ   ДМИТРИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ   Морозова ул., д. 23   Дмитриевка, 649171   тел: (38843)24 - 3 - 83,   факс: 24 - 3 - 83           ПОСТАНОВЛЕНИЕ  №   14         с. Дмитриевка                                                                                                                 24 . 0 6 .2015г.       О предоставлении земельного участка на  праве безвозмездного  пользования Сельской  Администрации Дмитриевского сельского  поселения        Рассмотрев заявление и представленные материалы  исполняющего обязанности   главы Сельской администрации Дмитриевского сельского поселения Турочакског о  района, Республики Алтай Попова Алексея Владимировича (паспорт  0104  №  244445 )  учитывая, что на опубликованное сообщение о предоставлении земельного участка,  местоположение: Республ ика Алтай, Турочакский район,  с.Дмитриевка  ул.Рабочая , 104  общей площадью  1205  кв.м., в газете «Отражение» от  4   июня  2015  года №  23  ( 75 ) претензий не поступило, в соответствии с Земельным кодексом   Российской Федерации от 25.10.2001 г.  №  136  –  ФЗ, Федеральным законом «О  введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации» от 25.10.2001 г. №  137 - ФЗ,     ПОСТАНОВЛЯЮ :     1.  Предоставить   сроком на 10 месяцев  Сельской Администрации Дмитриевского  сельского поселения на праве безвозмездного  пользования земельный участок из  земель  населённых пунктов , кадастровый номер:  04:03:020 3 0 2 : 517 , местоположение:  Республика Алтай, Турочакский район,  с.  Дмитриевка ,  улРаочая,104  общей  площадью  1205  кв. м.  в границах, указанных в кадастровом паспорте земельного  участка .     2.  Сельской Администрации Дмитриевского сельского поселения подготовить  договор безвозмездного     пользования земельного участка указанног о в пункте 1  настоящего Постановления .       ИО  Глав ы  администрации    Дмитриевского сельского поселения                                  А. В.  Попов